
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
№ 43   от 18.04.2019     

с.Тальменка 
 

 об отмене постановления администрации Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области от 15.11.2018 № 137 «Об утверждении правил содержания 

домашних животных, птиц и пчел в населенных пунктах» 

  

Во исполнение  части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 

на основании  экспертного заключения управления законопроектных работ и 

ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области,  

администрация Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области от 15.11.2018 № 137 «Об 

утверждении правил содержания домашних животных, птиц и пчел в 

населенных пунктах». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тальменка день за днем» 

и на официальном сайте в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Тальменского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                             С.Н. Матвеев 

 



 


